
入札結果一覧表（平成25年9月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈲中建工業　多気支店 2,376,000

㈱百木組 2,400,000

㈱井戸坂建設 2,350,000

村林産業㈲ 2,350,000

ツジ㈲ 辞退

㈲青木組 2,400,000

㈱タキックス 2,370,000

㈱田村建設 2,400,000

松田建設㈲ 2,430,000

㈲加藤土木 2,270,000 落札

㈱銅勝　多気営業所 2,350,000

小山水道土木工業所 辞退 同日落札

ｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟﾀｷ㈲ 辞退

㈲中建工業　多気支店 2,770,000

㈱百木組 2,750,000

㈱井戸坂建設 2,770,000

村林産業㈲ 2,650,000 落札

ツジ㈲ 2,780,000

㈲青木組 2,780,000

㈱タキックス 2,780,000

㈱田村建設 2,800,000

松田建設㈲ 2,810,000

㈲加藤土木 辞退 同日落札

㈱銅勝　多気営業所 2,750,000

小山水道土木工業所 辞退 同日落札

㈲中建工業　多気支店 3,820,000

㈱百木組 3,750,000

㈱井戸坂建設 3,850,000

村林産業㈲ 辞退 同日落札

ツジ㈲ 3,850,000

㈲青木組 3,850,000

㈱タキックス 3,650,000 落札

㈱田村建設 3,850,000

松田建設㈲ 3,900,000

㈲加藤土木 辞退 同日落札

㈱田村建設 22,000,000 落札

村林産業㈲ 22,400,000

㈲中建工業　多気支店 22,800,000

㈱百木組 22,150,000

㈱タキックス 22,800,000

㈱田村建設 辞退 同日落札

村林産業㈲ 19,300,000

㈲中建工業　多気支店 19,000,000 落札

㈱百木組 19,400,000

㈱タキックス 19,150,000

㈱田村建設 辞退 同日落札

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

ツジ㈲ 10,200,000

㈱タキックス 9,850,000 落札

18,800,00023,501,00022,000,000㈱田村建設

平成25年9月25日
社会資本整備総合交付金事業
丹生橋他3橋耐震補強工事

8,380,00010,476,0009,850,000㈱タキックス

16,216,00020,270,00019,000,000㈲中建工業　多気支店

一般競争平成26年3月14日平成25年9月25日
平成24年度繰越
社会資本整備総合交付金事業
大滝橋他2橋耐震補強工事

一般競争平成26年2月14日平成25年9月25日
社会資本整備総合交付金事業
西山橋他2橋耐震補強工事

一般競争平成26年3月14日

平成26年1月17日平成25年9月18日
河川維持事業
準用河川床井川　河川改修工事

1,959,0002,449,0002,270,000㈲加藤土木

2,284,0002,855,0002,650,000村林産業㈲

3,143,0003,929,0003,650,000㈱タキックス

入札額（円）

指名競争平成26年1月31日平成25年9月18日
農業基盤整備促進事業
鍬形地区　管理道工事

指名競争平成26年2月28日平成25年9月18日
町単公共土木事業
町道5100号線　改良工事

指名競争


